
 
 

UCHWAŁA NR II/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 i 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  62 273 427,12 zł, z tego:   dochody bieżące – 40 569 871,78 zł dochody majątkowe 
– 21 703 555,34 zł 

- po stronie wydatków  -  63 510 787,38 zł, z tego:   wydatki bieżące – 40 476 813,55 zł wydatki majątkowe – 
23 033 973,83 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Reszlu 

 
 

Andrzej Adamiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 22 maja 2024 r.

Poz. 2811



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 805 871,74 7 810 871,74

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 200,00 16 200,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
11 200,00 16 200,00

750 Administracja publiczna 6 651 427,93 6 671 427,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 759 954,63 5 779 954,63

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
603 857,63 623 857,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 886 362,29 3 861 362,29

Pozostała działalność 189 816,19 164 816,19

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
173 816,19 148 816,19

63 510 787,38 63 510 787,38

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/19/2024 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 16 maja 2024 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2024 r.

Rozdział Zmiana

5 000,00

01044 5 000,00

5 000,00

20 000,00

75023 20 000,00

20 000,00

-25 000,00

90095 -25 000,00

-25 000,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2811


	UCHWAŁA NR II/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W RESZLU z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-22T12:45:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




